
 STAROSTWO POWIATOWE 
w Nowym Mieście Lubawskim 

 
WYDZIAŁ INWESTYCJI, MIENIA I SPRAW GOSPODARCZYCH 

 
 

 

 
 

Ogłoszenie nr 500047933-N-2018 z dnia 06-03-2018 r.  
Nowe Miasto Lubawskie: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 526353-N-2018  
Data: 2018-03-05  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Powiat Nowomiejski reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim, 
Krajowy numer identyfikacyjny 87111887900000, ul. ul. Rynek  1, 13300   Nowe Miasto 
Lubawskie, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 056 4724220, e-mail 
sekretariat@powiat-nowomiejski.pl; zampubl@powiat-nowomiejski.pl, faks 056 4724222.  
Adres strony internetowej (url): www.bip.powiat-nowomiejski.pl  
Adres profilu nabywcy: www.bip.powiat-nowomiejski.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: I  
Punkt: I.4  
W ogłoszeniu jest: Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu w inny sposób:nie. Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: nie.  
W ogłoszeniu powinno być: Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu w inny sposób:tak.Inny sposób: faksem na nr 56 472 42 22. 
Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w 
inny sposób: tak.Inny sposób: przez operatora pocztowego, osobiście lub za pośrednictwem 
posłańca. Adres: Starostwo Powiatowe, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie, ul. Rynek 1, Poland 
 
 
 


